
www.diariofi cialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

60 Ano XIX  Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Março de 2021  Edição IVCCLXXXVI

ld:0047CEFB846BC5!1B 

PODER LEGISLATIVO 
CÁMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO T APOIO-PI 
Av. Dinba Aragio N° 300- Centro- Sio Miguel do Tapuio - PI 

CNPJ Nº 05.864.638/0001-94. - CEP 64330-000 
Telefone 86 3249-1789 

PORTARIA Nº O 11/2021 São Miguel do Tapuio-PI, 19 de Março de 2021. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
de São Miguel do Tapuio, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar a Sra. ANTONIA MARIA DA CONCEIÇÃO, CPF nº 036.210.333-00 
do cargo de Assessora Legislativa da câmara Municipal de São Miguel do Tapuio - PI, 
para o biênio 2021/2022 

Art 2° - Esta Penaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Antônio Fran · cnira da Silva 
Presidente -lt Fr..ilsco '11ell1 ullhl 

"-ti"11tt dl CÍIIIIII 
CH: 4'1.ffl.llUI 

ld :04719F649D09CSAO 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO T APUIO-PI 
Av. Oinba AJ'llgio Nº 300- Centro- São Miguel do Tapuio - PI 

CNPJ Nº 05.864.638/0001-94. - CEP 64330-000 
Telefone 86 3249-1789 

PORTARIA Nº 012/2021 São Miguel do Tapuio-PI, 19 de Março de 2021. 

O -Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
de São Miguel do Tapuio, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal., 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar a Sra. FRANCILENE RIBEIRO DA SILVA, CPF nº 023.533.733-13 
do cargo de Assessora Legislativa da câmara Municipal de São Miguel do Tapuio - PI, 
para o biênio 202112022 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Antônio F ran 

Presidente 

llrta.io F11nd110 ,m,1 u SIiva 
,,nidente ia Cárur1 
Cff: 412.MUIMO 

ld:OE2885AF2BCFC5459 

A VISO DE ABERTURA DE LIC ITAÇÃO 

PROCESSO N" 039/2 02 1 - PMLP/Pl 

PREGÃO ELETRÔNICO • 011/2021 - PMLP/PI 

OBJET O : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRAT AÇÃO DE 
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANlITENÇÃO PREVENTIVA, CORRETNA E ASSISTl':NCIA TÉCNICA, 
COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA MÁQUINAS P ESADAS DA ADMINSTRAÇÃO PÜBLICA 
DE LAGOA DO PIAUI-P!. 

TIPO : MENOR P REÇO POR LOTE 

R ECURSOS: PRÓPRIOS E OUTROS 

DATA D E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08 de abril de 20 2 1. 

HORÁRIO: 15:00hs 

DATA DA RODADA DE LANCES: 08 de abril de 202 1. 

HORÁRIO: 15:30hs 

EDITAL: Dispon.ivel oos sites: www licitacoes-c com.br e TCE/Pr 

INFOR.1'-lAÇÕES : Avenida José Soares da Si lva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí - PI. E-mail: 

Lagoadooiauicol@gmail com 

Pregoeira - PI\oll,P/PI 

Mauro César Soares de O liveira Júnnior 

Preíeito Munidpal 

ld:OF8BCB278050CS80 

IILÃCÕÃ r 
PQ.P..~. 

A VISO D E ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 040/2021 • PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 012/2021 - PMLP/PI 

OB.JETO: SISTEMA DE REGIST RO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO D E 
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO D E MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICIPJO DE LAGOA DO PIAUI-PL 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

RECURSOS: PRÓPRJOS E OUTROS 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13 de abri l de 2021 . 

HORÁRIO: 13:00hs 

DATA DA RODADA DE LANCES: 13 de abril d e 2021. 

HORÁRIO: l3:15bs 

EDITAL: Disponível nos sites: www.licitacoes-e.com.breTCE/PI 

INFORMAÇÕES: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piau i - PI. E-mail: 
lagoadopiauicpl@gmail .com 

Pregoeira - PML P/Pl 

Mauro César Soares d e Oliveira Júnnior 

Prefeito Municipal 


